

Primaria s.Gordinesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL**Lucrari de reparatii la Caminul Cultural din s. Gordinesti r-nul Edinet**

Valoarea de deviz 289 416 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. ANTREU, VESTIARE				
1	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3	5,3000	298,70 268,69	1 583,09 1 424,04
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	25,3000	10,13 9,11	256,37 230,44
3	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti cu izolatie	m2	77,3000	207,21 54,25	16 017,24 4 193,78
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu betonocontact	m2	92,2000	5,24 0,91	482,75 83,98
5	CD12A	Compartimentari din pereti dubli alcatuiti din panouri ghips-carton si miez din vata minerala, in grosime totala de 10-12,5 cm, montati pe structura metalica	m2	11,4000	246,23 36,43	2 807,07 415,32
6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	48,2100	20,12 16,70	970,19 805,02
7	CN05D	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea de ulei aplicate in 2	m2	48,2000	31,95 19,73	1 539,95 951,18

1	2	3	4	5	6	7
		straturi pe tencuieli gletuite cu ipsos				
8	RpCH15C	Grinzi pentru plansee cu deschidere de peste 4 m, din lemn de rasinoase cu 2 fete plane, inclusiv carbolinizarea	m3	1,4000	4 092,46 291,46	5 729,45 408,04
9	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	31,6000	8,47 8,20	267,73 259,04
10	RpCH32A	Desfacerea planseelor din lemn inclusiv dusumeaua, podina intre grinzi, umplutura din moloz sau zgura si indepartarea materialelor rezultate	m2	31,6000	17,54 11,54	554,16 364,56
11	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	1,4000	206,07 25,81	288,50 36,13
12	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori.	m3	1,4000	25,34 7,59	35,48 10,63
13	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub tavan	m2	31,6000	29,28 7,59	925,33 239,85
14	IzF14D	Strat termoizolant la tavane suspendate executate cu placi din vata minerala pentru izolatii generale, simplu asezate pe extradadosul tavanului suspendat	m2	31,6000	80,75 4,25	2 551,71 134,31
15	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din OSB pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2	31,6000	141,25 77,11	4 463,48 2 436,81
16	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din lambri, pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2	31,6000	151,24 77,11	4 779,16 2 436,81
17	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu	m2	8,5600	1 232,62 24,59	10 551,20 210,50

1	2	3	4	5	6	7
		suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv				
18	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2	1,4500	1 126,62 22,16	1 633,60 32,13
19	CI08C2	Placaj din gresie portelanata smaltuita, nesmaltuita, partial vitrificata, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si forma, executate pe suprafete plane la stilpi, grinzi si pereti interiori, inclusiv placarea glafurilor, avind suprafata pina la 60 cmp/buc cu rosturi alternante umplute cu fuga, pentru suprafete mai mici de 10 mp, fixate cu pasta de mortar adeziv pentru montarea placajelor de cca 2 cm grosime (stratul suport din mortar)	m2	45,8000	291,27 112,33	13 340,25 5 144,81
20	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi	m2	11,5000	1 110,10 33,40	12 766,14 384,06
21	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3	2,4000	298,70 268,69	716,87 644,85
22	TsA03F	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren de coeziune mijlocie sau foarte coeziv, pina la 1,5 m adincime teren tare	m3	20,0000	90,78 90,78	1 815,53 1 815,53
23	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp	m	41,2000	3,37 2,13	138,91 87,56
24	RpEE01A	Montarea interuptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate	buc	5,0000	65,09 8,20	325,43 40,99

1	2	3	4	5	6	7
		ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu				
25	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	5,0000	52,37 9,41	261,83 47,06
26	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat LED	buc	5,0000	497,19 33,09	2 485,96 165,46
27	TrI1AA01 E3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe teren, in auto, categoria 3	t	19,0000	18,22 18,22	346,10 346,10
28	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	19,0000	21,20 0,00	402,80 0,00
29	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	2,8000	404,91 30,06	1 133,74 84,16
30	CA02B3	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimi pina la 35 m inclusiv, prepararea manuala si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3	3,2000	1 041,44 253,51	3 332,60 811,22
31	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2	35,6000	214,92 33,40	7 651,02 1 188,90
32	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc	2,0000	1 459,23 57,69	2 918,46 115,37
33	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	2,0000	504,10 50,09	1 008,19 100,19
34	CD51E	Zidarie din caramida , format 250	100m2	0,0900	26 552,67	2 389,74

1	2	3	4	5	6	7
		x 120 x 65 la pereti despartitori nearmati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m			4 371,56	393,44
35	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	2,0000	1 659,31 142,69	3 318,62 285,38
36	SE59A	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc	2,0000	678,73 10,62	1 357,45 21,25
37	SC15A	Cuier pentru porthirtie din fonta emailata, portelan sanitar, etc, montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	2,0000	489,37 12,14	978,74 24,29
38	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2	42,7000	56,21 25,81	2 400,09 1 101,92
39	SA16C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri social culturale, avind diametrul de 32 mm	m	14,3000	45,28 12,45	647,53 178,00
40	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	38,5000	111,87 9,72	4 307,05 374,04
41	SD05B	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 32 mm	buc	6,0000	66,73 10,63	400,36 63,76
42	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	8,0000	67,48 9,71	539,86 77,72
43	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	8,6000	33,00 7,59	283,78 65,27

1	2	3	4	5	6	7
44	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	9,0000	20,81 6,68	187,27 60,11
45	CD50I	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la peretii fintinri de canalizare	m3	1,8000	2 010,50 214,95	3 618,90 386,91
46	AcE08A	Montarea capacelor cu piesa-suport din beton armat, circulare sau patrate, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip I	buc	3,0000	648,54 54,65	1 945,61 163,94
47	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din lambri, pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2	8,2000	151,24 77,11	1 240,16 632,34
		<i>Total</i>	Lei			127 695,45
		Total ANTREU, VESTIARE Inclusiv salariu				127 695,45 29 477,20
		2. SCENA, BALCON				
48	RpCM33E	Demontarea placajelor din PVC, azbociment	m2	18,5000	23,93 23,68	442,74 438,10
49	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	18,5000	7,59 7,59	140,42 140,42
50	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: ferme DIN CORNIER 40*40	kg	750,0000	21,57 7,89	16 176,75 5 920,20
51	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: PROFIL U=12	kg	390,0000	21,57 7,89	8 411,91 3 078,50
52	CL17C	Confectii metalice diverse, TEAVA D=40mm	kg	29,0000	24,13 4,86	699,84 140,86
53	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2	65,0000	56,21 25,81	3 653,82 1 677,39
54	CL17C	Confectii metalice diverse	kg	69,0000	18,53 4,86	1 278,78 335,18
55	RpCH15C	Grinzi pentru plansee cu	m3	0,1500	4 092,47	613,87

1	2	3	4	5	6	7
		deschidere de peste 4 m, din lemn de rasinoase cu 2 fete plane, inclusiv carbolinizarea			291,47	43,72
56	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din lambri, pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2	8,9000	151,24 77,11	1 346,03 686,32
57	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2	8,9000	160,98 36,43	1 432,70 324,24
58	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent:(COLTAR DECORATIV ANTIVINT)	kg	9,2000	18,25 6,38	167,90 58,65
59	CN25A	Vopsitorii pe suprafete metalice executate cu vopsea anticoroziva monocomponenta pe baza de asfalt natural, uleiuri, fibre,pigmenti de aluminiu si solventi aplicate in 2 straturi, manual	m2	95,0000	67,28 26,11	6 391,37 2 480,41
60	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemniei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori.	m3	2,6140	25,34 7,59	66,23 19,84
61	CN50A	Tratament ignifug al lemniei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	2,6140	206,07 25,81	538,68 67,46
62	CG04B	Pardoseli din scinduri geluite de rasinoase cu lamba si uluc,un rind de scinduri batute alaturat pe rigle de rasinoase, impregnate cu lignolineum aplicat in 2 straturi asezate pe un strat de 3 cm de moloz, cu umplutura de moloz intre ele, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m2	68,8000	171,19 27,32	11 778,15 1 879,89
63	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	68,8000	2,54	174,46

1	2	3	4	5	6	7
					0,91	62,66
64	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele	m2	68,8000	26,98 16,70	1 856,43 1 148,82
65	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	88,5000	17,88 6,98	1 582,63 617,98
66	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	138,0000	2,54 0,91	349,94 125,69
67	RpCJ12A	Tencuieli interioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	29,6000	75,02 51,61	2 220,45 1 527,71
68	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	88,5000	20,12 16,70	1 780,99 1 477,78
69	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	138,0000	31,06 16,70	4 286,83 2 304,32
70	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2	87,0000	56,21 25,81	4 890,49 2 245,12
71	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din lambri, pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2	10,5000	151,24 77,11	1 588,00 809,70
72	RpGD12B	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu	buc	16,0000	12,14 12,14	194,30 194,30
		<i>Total</i>	Lei			72 063,71
		Total SCENA, BALCON Inclusiv salariu				72 063,71 27 805,26

	Total	Lei	199 758
	Asigurari sociale si medicale	22,5 %	12 888
	Total		212 646
	Cheltueli transportare	5 %	110

1	2	3	4	5	6	7
		Total				212 756
		Cheltueli de regie	9 %			19 148
		Total				231 904
		Beneficiu de deviz	4 %			9 276
		Total				241 180
		TVA	20 %			48 236
		Total deviz:				289 416
		Inclusiv salariu				57 279

Intocmit

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse

Lucrari de reparatii la Caminul Cultural din s. Gordinesti r-nul Edinet

Valoarea de deviz 289 416 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	4,5400	30,36	137,84
2.	7122050013400	Zidar	h-om	25,1319	30,36	763,01
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	61,5195	30,36	1 867,74
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	39,3680	30,36	1 195,21
5.	7123010010200	Betonist	h-om	72,3800	30,36	2 197,46
6.	7123030012500	Montator P.B	h-om	11,4000	30,36	346,10
7.	7124010010700	Dulgher	h-om	61,9920	30,36	1 882,07
8.	71240100107001	Dulgher	h-om	147,7600	30,36	4 485,99
9.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	5,4000	30,36	163,94
10.	7129200011200	Finisor MP	h-om	19,2808	30,36	585,36
11.	7132010010900	Faiantar	h-om	162,9350	30,36	4 946,71
12.	7132030012600	Mozaicar	h-om	39,1600	30,36	1 188,90
13.	7132040012700	Parchetar	h-om	8,2190	30,36	249,53
14.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	6,3200	30,36	191,88
15.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	44,9730	30,36	1 365,38
16.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4800	30,36	14,57
17.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	11,2340	30,36	341,07
18.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	256,0950	30,36	7 775,04
19.	7212030022700	Sudor	h-om	12,4720	30,36	378,64
20.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	9,7900	30,36	297,22
21.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	277,6680	30,36	8 430,00
22.	7422010060100	Timplar	h-om	211,2450	30,36	6 413,39
23.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	26,1720	30,36	794,58
24.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	168,3843	30,36	5 112,18
25.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	8,1400	30,36	247,13
26.	9310060019930	Muncitor	h-om	146,9137	30,36	4 460,31
27.	9312040019600	Sapator	h-om	47,8000	30,36	1 451,21
		Total manopera				57 279

Materiale:

1.	02875274400501	Corp de iluminat LED	buc	5,1000	455,00	2 320,50
2.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	24,9440	2,90	72,33
3.	1111000100024	Intreupator manual	buc	5,0500	55,00	277,75
4.	1212121212121	apa	m3	0,9232	0,50	0,46
5.	12662102700202	Lambriu	buc	3,8850	85,00	330,22
6.	1412212205733	Praf de creta macinata	kg	4,6716	2,50	11,68
7.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	3,2200	220,00	708,40
8.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	2,2139	220,00	487,06

9.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,6715	180,00	480,87
10.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	10,3722	17,00	176,33
11.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	64,2200	2,50	160,55
12.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,3894	3 600,00	1 401,84
13.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,6814	3 600,00	2 453,04
14.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,8944	3 600,00	3 219,84
15.	2010102908737	Grinzi de rasinoase de 4-6 m lungime cl. B	m3	1,6275	3 600,00	5 859,00
16.	2010102915200	Scinduri geluite, cu lamba si uluc de rasinoase	m3	1,7200	3 600,00	6 192,00
17.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0014	3 600,00	5,04
18.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	719,1200	0,10	71,91
19.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,4500	1 050,00	1 522,50
20.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	8,5600	1 150,00	9 844,00
21.	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	11,5000	1 050,00	12 075,00
22.	2051142950700	Dibluri	buc	14,0800	2,50	35,20
23.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	116,5297	0,90	104,88
24.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,3147	2,50	3,28
25.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	6,8238	75,00	511,79
26.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	8,2600	16,00	132,16
27.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	4,0140	15,50	62,22
28.	2413217300101	Clema de legatura	buc	2,2660	1,65	3,74
29.	2414147327483	Lignolineum	kg	7,6550	35,00	267,92
30.	24165286105303	Grund "Betoncontact"	kg	13,8300	28,00	387,24
31.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	7,3765	65,00	479,47
32.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	31,0200	10,00	310,20
33.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	11,6644	28,00	326,60
34.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	55,2000	32,25	1 780,20
35.	2430116104170	Vopsea anticoroziva pe baza de asfalt natural	kg	80,7500	35,00	2 826,25
36.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0482	25,00	1,20
37.	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	13,0720	28,50	372,55
38.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	12,4720	36,24	451,99
39.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	26,8938	4,50	121,02
40.	24302261000001	Fuga	kg	30,1583	17,50	527,78
41.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	6,7976	12,23	83,13
42.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	10,2540	9,60	98,44
43.	2430226101600	Chit siliconic	kg	2,5767	111,00	286,01
44.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	12,3500	25,00	308,75
45.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	21,0530	1,60	33,68
46.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,9345	4,95	4,63
47.	2430226109307	Diluant decapant	kg	44,2500	19,80	876,15
48.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	30,4000	21,15	642,96
49.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	1,2619	9,90	12,49
50.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	116,7900	1,50	175,19
51.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	7,8674	8,75	68,84
52.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	58,8475	0,55	32,37
53.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	2,1000	38,00	79,80
54.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	4,0000	42,00	168,00
55.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	2,1000	20,00	42,00
56.	2521016717050	Teava din material plastic d=32mm	m	14,5860	12,90	188,16

57.	25212016720160	Teava din material plastic pentru canalizare d=50 mm	m	8,8580	24,60	217,91
58.	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6120	10,21	6,25
59.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,1000	12,90	27,09
60.	2521216728160	Teava din material plastic pentru canalizare d=110mm	m	39,6550	99,00	3 925,85
61.	2521302602900	Placi termoizolante	m2	80,0171	65,00	5 201,11
62.	25231561719430	Cot din material plastic d=32mm	buc	1,1440	38,70	44,27
63.	25231567194150	Teu din material plastic d=32mm	buc	10,1530	17,20	174,63
64.	25231567194500	Mufa din material plastic d=32mm	buc	1,0010	3,45	3,45
65.	2523156719460	Reductie din material plastic d=32mm	buc	1,5730	23,75	37,36
66.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	182,5633	4,83	881,78
67.	25231567210175	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare d=110 mm	buc	8,0000	57,00	456,00
68.	25231567210837	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare d=50 mm	buc	9,0000	14,00	126,00
69.	2622102438000	Lavoar	buc	2,0604	650,00	1 339,26
70.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	2,1210	850,00	1 802,85
71.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	2,1000	100,00	210,00
72.	2622102453200	Cuier pt. rufarie sau porthirtie	buc	2,1210	450,00	954,45
73.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	2,0604	450,00	927,18
74.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,2070	920,00	190,44
75.	2624102101103	Mortar gata prefabricat pentru zidarie, var-ciment, M 75	m3	0,3978	920,00	365,98
76.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	1 173,6000	3,80	4 459,68
77.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 052,9660	1,50	1 579,44
78.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	10,9650	1,50	16,46
79.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	144,2153	3,20	461,49
80.	26611128300700	Placi sau piscoturi de gresie 300x300	m2	37,0347	148,00	5 481,14
81.	2661126420769	Placa din beton 520 x 420 x 70 mm	buc	3,0906	450,00	1 390,77
82.	26621023700202	Placi OSB	buc	11,6920	58,00	678,14
83.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	108,5318	45,00	4 883,93
84.	266210523700202	Lambriu	buc	11,6920	85,00	993,82
85.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,7104	920,00	653,57
86.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	230,1184	2,50	575,30
87.	26652102700202	Lambriu	buc	3,0340	85,00	257,89
88.	2670112202000	Placi din gresie portelanata	m2	49,0518	155,00	7 603,03
89.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	152,0660	2,50	380,17
90.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	34,4000	2,50	86,00
91.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	37,4302	8,50	318,16
92.	2682162605829	Vata minerala	m2	12,5400	65,00	815,10
93.	2682162611371	Placi vata minerala pentru izolatii generale	m2	32,2320	75,00	2 417,40
94.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	10,7468	85,00	913,48
95.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	5,6070	13,05	73,17
96.	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	3,0371	13,05	39,63
97.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	57,0996	3,25	185,57
98.	2710703520285	Profil de suport	m	170,9103	8,33	1 423,68
99.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	46,6796	1,02	47,61

100.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	19,4700	13,05	254,08
101.	2746167335100	Priza	buc	5,1000	34,20	174,42
102.	28112363097800	TEAVA D=40mm	kg	29,0000	18,65	540,85
103.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	69,0000	13,05	900,45
104.	28112363098100	Coltar decorativ antivint	kg	9,2000	11,25	103,50
105.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	10,0000	1,25	12,50
106.	28112365309800	Ferme din cornier 40*40	kg	750,0000	13,05	9 787,50
107.	28112365309801 0	Profil U=12	kg	390,0000	13,05	5 089,50
108.	2822115708000	Element de sustinere	buc	108,9600	0,95	103,51
109.	2840136312700	Profil tabla zincata 0,6 mm pt. elemente orizontale	m	10,6590	10,25	109,25
110.	2840136312701	Profil tabla zincata 0,6 mm pt. elemente verticale	m	22,5720	10,25	231,36
111.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	78,0880	27,50	2 147,41
112.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	24,5160	17,50	429,02
113.	2873122000751	Piese forjate	kg	0,2070	15,23	3,15
114.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	35,3970	23,00	814,13
115.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	6,2360	35,00	218,25
116.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	58,4100	0,90	52,57
117.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	74,5400	0,90	67,09
118.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	5 088,9327	0,10	508,89
119.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	1 816,0000	0,10	181,60
120.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	10,0000	0,90	9,00
121.	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	46,7250	1,25	58,41
122.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	58,4100	1,15	67,18
123.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	58,4100	14,75	861,55
124.	2874125886734	Nituri POP	buc	46,7250	0,20	9,35
125.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	2,1000	180,00	378,00
126.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	2,1000	50,00	105,00
127.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	2,0400	110,00	224,40
128.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	2,0400	150,00	306,00

129.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	2,1000	55,00	115,50
130.	2875274200000	Capac cu rama	buc	3,0600	65,00	198,90
131.	2875276305105	Conector	buc	403,1520	1,50	604,73
132.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	9,7350	16,23	158,00
133.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	390,5760	0,90	351,52
134.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	2,0000	370,00	740,00
135.	29131324201600	Robinet de reglaj drept sau coltar d=32 mm	buc	6,1200	55,00	336,60
136.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	2,1000	65,00	136,50
137.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	2,1000	65,00	136,50
138.	2924127356800	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid	buc	2,0400	650,00	1 326,00
139.	3220137315778	Decapant	kg	0,1001	15,00	1,50
140.	32662102700202	Lambriu	buc	3,2930	85,00	279,91
141.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,4352	0,50	2,21
142.	4100126202818	Apa	m3	1,8266	0,50	0,90
143.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	14,9500	2,50	37,38
		Total materiale de construcții				140 278

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0241	200,00	4,82
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	1,1760	180,00	211,68
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,5880	220,00	129,36
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,2369	200,00	447,38
5.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,5130	25,00	37,82
6.	2922140007000	Macara	h-ut	1,9319	200,00	386,38
7.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,1860	12,55	2,34
8.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,3890	50,00	19,45
9.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,8465	50,00	242,32
10.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,5496	15,00	8,24
11.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	2,2428	15,00	33,64
12.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,2408	55,00	13,24
13.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	1,2800	25,00	32,00
14.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,2368	65,00	15,39
15.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,5981	65,00	38,88
16.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,4500	180,00	81,00
17.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	3,2621	25,00	81,55
18.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0562	200,00	11,24
19.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,0140	200,00	402,80
		Total utilaje de construcții				2 201

Total	Lei	199 758
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	12 888
Total		212 646
Cheltueli transportare	5 %	110
Total		212 756
Cheltueli de regie	9 %	19 148
Total		231 904
Beneficiu de deviz	4 %	9 276
Total		241 180
TVA	20 %	48 236

Total deviz:

289 416

Intocmit

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Primaria s.Gordinesti

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. ANTREU, VESTIARE				
1	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3			298,70 268,69
	7123010010200	Betonist	h-om	6,2000	30,36	188,23
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,6500	30,36	80,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	0,50	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	200,00	30,00
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			10,13 9,11
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	30,36	4,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,36	4,55
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,50	0,02
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	25,00	1,00
3	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti cu izolatie	m2			207,21 54,25
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,7870	30,36	54,25
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	45,00	47,49
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,7350	3,25	2,40
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	8,33	18,42
	2521302602900	Placi termoizolante	m2	1,0300	65,00	67,28
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	4,83	11,41
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	0,55	0,42
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	1,60	0,44
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	12,23	1,08
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,90	1,36
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	12,9100	0,10	1,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	50,00	0,32
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0422	25,00	1,05
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu betonocontact	m2			5,24 0,91
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,36	0,91
	24165286105303	Grund "Betonocontact"	kg	0,1500	28,00	4,20
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
5	CD12A	Compartimentari din pereti dubli alcatuiti din panouri ghips-carton si miez din vata minerala, in grosime totala de 10-12,5 cm, montati pe structura metalica	m2			246,23 36,43
	7123030012500	Montator P.B	h-om	1,0000	30,36	30,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,36	6,07
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	2,1500	45,00	106,42
	2840136312700	Profil tabla zincata 0,6 mm pt. elemente orizontale	m	0,8500	10,25	9,58
	2840136312701	Profil tabla zincata 0,6 mm pt. elemente verticale	m	1,8000	10,25	20,29
	2682162605829	Vata minerala	m2	1,0000	65,00	71,50
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0100	200,00	2,00
6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			20,12 16,70
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	30,36	13,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,36	3,04
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,20	3,38
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,50	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	50,00	0,05
7	CN05D	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea de ulei aplicate in 2 straturi pe tencuieli gletuite cu ipsos	m2			31,95 19,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6500	30,36	19,73

1	2	3	4	5	6	7
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,2420	28,00	6,78
	1542126108945	Ulei de in sicutivat	kg	0,1010	17,00	1,72
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,1000	16,00	1,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,50	0,08
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,13
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0700	9,60	0,67
8	RpCH15C	Grinzi pentru plansee cu deschidere de peste 4 m, din lemn de rasinoase cu 2 fete plane, inclusiv carbolinizarea	m3			4 092,46 291,46
	71240100107001	Dulgher	h-om	7,4000	30,36	224,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2000	30,36	66,79
	2010102908737	Grinzi de rasinoase de 4-6 m lungime cl. B	m3	1,0500	3 600,00	3 780,00
	2414147327483	Lignolineum	kg	0,5000	35,00	17,50
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,1200	12,55	1,51
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	200,00	2,00
9	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			8,47 8,20
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	30,36	3,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,36	4,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,50	0,02
	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,00	0,25
10	RpCH32A	Desfacerea planseelor din lemn inclusiv dusumeaua, podina intre grinzi, umplutura din moloz sau zgura si indepartarea materialelor rezultate	m2			17,54 11,54
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	30,36	6,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1600	30,36	4,86
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0300	200,00	6,00
11	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			206,07 25,81
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	30,36	25,81
	1212121212121	apa	m3	0,2300	0,50	0,11
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	75,00	127,50
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	4,50	30,15
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	25,00	0,30
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	15,50	15,50
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	200,00	1,00
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	55,00	3,30
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	200,00	2,40
12	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori.	m3			25,34 7,59
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2500	30,36	7,59
	2462106110601	Paste antiseptice	kg	1,9600	8,75	17,15
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0010	200,00	0,20
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
13	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub tavan	m2			29,28 7,59
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	30,36	6,07
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,36	1,52
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	8,50	10,07
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,90	11,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	50,00	0,50
14	IzF14D	Strat termoizolant la tavane suspendate executate cu placi din vata minerala pentru izolatii generale, simplu asezate pe extradusul tavanului suspendat	m2			80,75 4,25
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1400	30,36	4,25
	2682162611371	Placi vata minerala pentru izolatii generale	m2	1,0200	75,00	76,50
15	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din OSB pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2			141,25 77,11
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	30,36	69,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	30,36	5,77
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	30,36	1,52
	26621023700202	Placi OSB	buc	0,3700	58,00	21,46
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	27,50	23,65
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	17,50	4,72
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,10	4,50

1	2	3	4	5	6	7
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,10	2,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	0,95	1,14
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	1,50	6,66
16	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din lambri, pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpi de iluminat	m2			151,24 77,11
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	30,36	69,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	30,36	5,77
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	30,36	1,52
	266210523700202	Lambriu	buc	0,3700	85,00	31,45
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	27,50	23,65
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	17,50	4,72
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,10	4,50
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,10	2,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	0,95	1,14
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	1,50	6,66
17	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 232,62 24,59
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	30,36	22,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,36	2,43
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 150,00	1 150,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,90	3,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	65,00	32,50
	2430226101600	Chit silionic	kg	0,1750	111,00	19,43
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,50	1,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,00	1,00
18	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2			1 126,62 22,16
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	30,36	20,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	30,36	2,12
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 050,00	1 050,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,90	3,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	65,00	30,55
	2430226101600	Chit silionic	kg	0,1650	111,00	18,31
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	2,50	1,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,00	1,00
19	CI08C2	Placaj din gresie portelanata smaltuita, nesmaltuita, partial vitrificata, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si forma, executate pe suprafete plane la stilpi, grinzi si pereti interiori, inclusiv placarea glafurilor, avind suprafata pina la 60 cmp/buc cu rosturi alternante umplute cu fuga, pentru suprafete mai mici de 10 mp, fixate cu pasta de mortar adeziv pentru montarea placajelor de cca 2 cm grosime (stratul suport din mortar)	m2			291,27 112,33
	7132010010900	Faiantar	h-om	3,4000	30,36	103,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	30,36	9,11
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0000	1,50	1,53
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	17,50	5,89
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	0,50	0,00
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	2,5000	1,50	3,83
	1412212205733	Praf de creta macinata	kg	0,1000	2,50	0,26
	2670112202000	Placi din gresie portelanata	m2	1,0500	155,00	166,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	50,00	1,25
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	15,00	0,18
20	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi	m2			1 110,10 33,40
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0500	30,36	31,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,36	1,52
	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	1 050,00	1 050,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,90	2,70
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2100	65,00	13,65
	2430226101600	Chit silionic	kg	0,0730	111,00	8,10
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,00	1,00
21	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3			298,70 ----- 268,69
	7123010010200	Betonist	h-om	6,2000	30,36	188,23
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,6500	30,36	80,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	0,50	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	200,00	30,00
22	TsA03F	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren de coeziune mijlocie sau foarte coeziv, pina la 1,5 m adincime teren tare	m3			90,78 ----- 90,78
	9312040019600	Sapator	h-om	2,3900	30,36	72,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	30,36	18,22
23	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp	m			3,37 ----- 2,13
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	30,36	2,13
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	1,0300	1,02	1,16
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	1,65	0,09
24	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			65,09 ----- 8,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	30,36	8,20
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	55,00	55,55
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	1,25	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	2,50	0,01
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,50	0,08
25	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			52,37 ----- 9,41
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	30,36	9,41
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	34,20	34,88
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	1,25	1,25
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	1,50	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	2,50	0,01
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	2,50	5,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestă L 3 x 40	buc	2,0000	0,90	1,80
26	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat LED	buc			497,19 ----- 33,09
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	30,36	33,09
	02875274400501	Corp de iluminat LED	buc	1,0000	455,00	464,10
27	Tr11AA01E3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe teren, in auto, categoria 3	t			18,22 ----- 18,22
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	30,36	18,22
28	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			21,20 ----- 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	200,00	21,20
29	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			404,91 ----- 30,06
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	30,36	30,06
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	220,00	253,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,50	0,05
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	220,00	46,20
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	180,00	75,60
30	CA02B3	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, prepararea manuala si turnarea cu mijloace clasice beton	m3			1 041,44 ----- 253,51

1	2	3	4	5	6	7
		clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)				
	7123010010200	Betonist	h-om	7,7000	30,36	233,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	30,36	19,73
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	288,0000	1,50	436,32
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7660	180,00	139,26
	1421102200290	Pietris ciuruit spalate de mal 7-30 mm	m3	0,6850	220,00	152,21
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	0,50	0,15
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	200,00	50,00
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	25,00	10,00
31	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2			214,92 33,40
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	30,36	33,40
	26611128300700	Placi sau piscoturi de gresie 300x300	m2	1,0300	148,00	153,96
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	2,50	16,16
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	17,50	7,25
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,02
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	0,50	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	50,00	0,09
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	65,00	1,09
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	15,00	0,94
32	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc			1 459,23 57,69
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	30,36	57,69
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	650,00	669,63
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	110,00	112,20
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	150,00	153,00
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	10,21	3,12
	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	450,00	463,59
33	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			504,10 50,09
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	30,36	50,09
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	370,00	370,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	42,00	84,00
34	CD51E	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori nearmati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m	100m2			26 552,67 4 371,56
	7122050013400	Zidar	h-om	119,5100	30,36	3 628,33
	9310060019930	Muncitor	h-om	24,4800	30,36	743,22
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	5 040,0000	3,80	19 152,00
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	2,3000	920,00	2 116,00
	2873122000751	Piese forjate	kg	2,3000	15,23	35,00
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0160	3 600,00	56,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3000	0,50	0,11
	2922140007000	Macara	h-ut	4,1100	200,00	822,00
35	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			1 659,31 142,69
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	30,36	142,69
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	850,00	901,42
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	100,00	105,00
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	65,00	68,25
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	65,00	68,25
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	180,00	189,00
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	12,90	13,54
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	38,00	39,90
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	50,00	52,50
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	55,00	57,75
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	20,00	21,00
36	SE59A	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc			678,73 10,62
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	30,36	10,62
	2924127356800	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid	buc	1,0000	650,00	663,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	2,50	5,10
37	SC15A	Cuier pentru porthirtie din fonta	buc			489,37

1	2	3	4	5	6	7
		emailata, portelan sanitar, etc, montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.				12,14
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	30,36	12,14
	2622102453200	Cuier pt. rufarie sau porthirtie	buc	1,0100	450,00	477,23
38	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2			56,21
						25,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,36	4,55
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,7000	30,36	21,25
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	3 600,00	7,20
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0035	3 600,00	12,60
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,3000	14,75	4,43
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,15	0,34
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,90	0,27
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	16,23	0,81
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,1000	13,05	1,30
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1500	23,00	3,45
39	SA16C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri social culturale, avind diametrul de 32 mm	m			45,28
						12,45
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4100	30,36	12,45
	2521016717050	Teava din material plastic d=32mm	m	1,0200	12,90	13,16
	25231561719430	Cot din material plastic d=32mm	buc	0,0800	38,70	3,10
	25231567194150	Teu din material plastic d=32mm	buc	0,7100	17,20	12,21
	25231567194500	Mufa din material plastic d=32mm	buc	0,0700	3,45	0,24
	2523156719460	Reductie din material plastic d=32mm	buc	0,1100	23,75	2,61
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	2,50	0,05
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	15,00	0,10
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0272	50,00	1,36
40	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			111,87
						9,72
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	30,36	9,72
	2521216728160	Teava din material plastic pentru canalizare d=110mm	m	1,0300	99,00	101,97
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	9,90	0,15
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	2,50	0,04
41	SD05B	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 32 mm	buc			66,73
						10,63
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	30,36	10,63
	29131324201600	Robinet de reglaj drept sau coltar d=32 mm	buc	1,0000	55,00	56,10
42	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			67,48
						9,71
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	30,36	9,71
	25231567210175	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare d=110 mm	buc	1,0000	57,00	57,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	9,90	0,69
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	2,50	0,07
43	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			33,00
						7,59
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	30,36	7,59
	25212016720160	Teava din material plastic pentru canalizare d=50 mm	m	1,0300	24,60	25,34
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	9,90	0,04
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	2,50	0,03
44	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			20,81
						6,68
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	30,36	6,68
	25231567210837	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare d=50 mm	buc	1,0000	14,00	14,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	9,90	0,10
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	2,50	0,03
45	CD50I	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la peretii fintinri de canalizare	m3			2 010,50
						214,95

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013400	Zidar	h-om	5,8800	30,36	178,52
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,2000	30,36	36,43
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	400,0000	3,80	1 520,00
	2624102101103	Mortar gata prefabricat pentru zidarie, var-ciment, M 75	m3	0,2210	920,00	203,32
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,4600	0,50	0,23
	2922140007000	Macara	h-ut	0,3600	200,00	72,00
46	AcE08A	Montarea capacelor cu piesa-suport din beton armat, circulare sau patrate, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip I	buc			648,54 54,65
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	1,8000	30,36	54,65
	2875274200000	Capac cu rama	buc	1,0000	65,00	66,30
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	16,5000	1,50	25,24
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0640	180,00	11,75
	2661126420769	Placa din beton 520 x 420 x 70 mm	buc	1,0100	450,00	463,59
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0170	0,50	0,01
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1500	180,00	27,00
47	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din lambri, pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2			151,24 77,11
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	30,36	69,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	30,36	5,77
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	30,36	1,52
	26652102700202	Lambriu	buc	0,3700	85,00	31,45
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	27,50	23,65
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	17,50	4,72
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,10	4,50
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,10	2,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	0,95	1,14
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	1,50	6,66
		2. SCENA, BALCO				
48	RpCM33E	Demontarea placajelor din PVC, azbociment	m2			23,93 23,68
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,3900	30,36	11,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	30,36	11,84
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	0,50	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,00	0,25
49	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			7,59 7,59
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	30,36	3,95
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	30,36	3,64
50	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: ferme DIN CORNIER 40*40	kg			21,57 7,89
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,2300	30,36	6,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	30,36	0,61
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	30,36	0,30
	28112365309800	Ferme din cornier 40*40	kg	1,0000	13,05	13,05
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	35,00	0,17
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	36,24	0,36
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	1,50	0,03
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	2,90	0,06
51	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: PROFIL U=12	kg			21,57 7,89
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,2300	30,36	6,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	30,36	0,61
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	30,36	0,30
	281123653098010	Profil U=12	kg	1,0000	13,05	13,05
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	35,00	0,17
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	36,24	0,36
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	1,50	0,03
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	2,90	0,06
52	CL17C	Confectii metalice diverse, TEAVA D=40mm	kg			24,13 4,86
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1400	30,36	4,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	30,36	0,30
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	30,36	0,30

1	2	3	4	5	6	7
	28112363097800	TEAVA D=40mm	kg	1,0000	18,65	18,65
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	35,00	0,17
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	36,24	0,36
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	1,50	0,03
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	2,90	0,06
53	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2			56,21 25,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,36	4,55
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,7000	30,36	21,25
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	3 600,00	7,20
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0035	3 600,00	12,60
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,3000	14,75	4,42
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,15	0,35
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,90	0,27
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	16,23	0,81
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,1000	13,05	1,31
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1500	23,00	3,45
54	CL17C	Confectii metalice diverse	kg			18,53 4,86
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1400	30,36	4,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	30,36	0,30
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	30,36	0,30
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	13,05	13,05
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	35,00	0,17
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	36,24	0,36
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	1,50	0,03
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	2,90	0,06
55	RpCH15C	Grinzi pentru plansee cu deschidere de peste 4 m, din lemn de rasinoase cu 2 fete plane, inclusiv carbolinizarea	m3			4 092,47 291,47
	71240100107001	Dulgher	h-om	7,4000	30,36	224,67
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2000	30,36	66,80
	2010102908737	Grinzi de rasinoase de 4-6 m lungime cl. B	m3	1,0500	3 600,00	3 780,00
	2414147327483	Lignolineum	kg	0,5000	35,00	17,47
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,1200	12,55	1,53
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	200,00	2,00
56	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din lambri, pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2			151,24 77,11
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	30,36	69,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	30,36	5,77
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	30,36	1,52
	32662102700202	Lambriu	buc	0,3700	85,00	31,45
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	27,50	23,65
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	17,50	4,72
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,10	4,50
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,10	2,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	0,95	1,14
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	1,50	6,66
57	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2			160,98 36,43
	7213050013100	Timchigi	h-om	1,1000	30,36	33,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,36	3,04
	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,1500	85,00	102,64
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	13,05	8,22
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	0,20	1,05
	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5,0000	1,25	6,56
	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	0,3250	13,05	4,45
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1000	4,95	0,52
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	50,00	1,10
58	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent:(COLTAR DECORATIV ANTIVINT)	kg			18,25 6,38
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	30,36	5,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	30,36	0,30

1	2	3	4	5	6	7
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	30,36	0,30
	28112363098100	Coltar decorativ antivint	kg	1,0000	11,25	11,25
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	35,00	0,18
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	36,24	0,36
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	1,50	0,03
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	2,90	0,06
59	CN25A	Vopsitorii pe suprafete metalice executate cu vopsea anticoroziva monocomponenta pe baza de asfalt natural, uleiuri, fibre, pigmenti de aluminiu si solventi aplicate in 2 straturi, manual	m2			67,28 26,11
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,8600	30,36	26,11
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,3200	21,15	6,77
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1300	25,00	3,25
	2430116104170	Vopsea anticoroziva pe baza de asfalt natural	kg	0,8500	35,00	29,75
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0600	2,50	0,15
60	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori.	m3			25,34 7,59
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2500	30,36	7,59
	2462106110601	Paste antiseptice	kg	1,9600	8,75	17,15
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0010	200,00	0,20
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
61	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			206,07 25,81
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	30,36	25,81
	1212121212121	apa	m3	0,2300	0,50	0,11
	2124117000002	Fosfat de amoniu, prof. calitate superioara	kg	1,7000	75,00	127,50
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	4,50	30,15
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	25,00	0,30
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	15,50	15,50
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	200,00	1,00
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	55,00	3,30
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	200,00	2,40
62	CG04B	Pardoseli din scinduri geluite de rasinoase cu lamba si uluc, un rind de scinduri batute alaturat pe rigle de rasinoase, impregnate cu lignolineum aplicat in 2 straturi asezate pe un strat de 3 cm de moloz, cu umplutura de moloz intre ele, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m2			171,19 27,32
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8000	30,36	24,29
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,36	3,04
	2010102915200	Scinduri geluite, cu lamba si uluc de rasinoase	m3	0,0250	3 600,00	90,00
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0130	3 600,00	46,80
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0900	23,00	2,07
	2414147327483	Lignolineum	kg	0,1000	35,00	3,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	50,00	1,50
63	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,54 0,91
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,36	0,91
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,00	1,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
64	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele	m2			26,98 16,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,36	16,70
	1542126108945	Ulei de in sicutivat	kg	0,0800	17,00	1,36
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,1900	28,50	5,41
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0500	16,00	0,80
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,2000	2,50	0,50
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1000	9,60	0,96
65	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2			17,88 6,98
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	30,36	6,98
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	19,80	9,90
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	2,50	1,00
66	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,54

1	2	3	4	5	6	7
						0,91
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,36	0,91
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,00	1,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
67	RpCJ12A	Tencuieli interioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			75,02 51,61
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	30,36	40,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	30,36	11,23
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	920,00	22,08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,50	0,00
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	65,00	0,52
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	200,00	0,80
68	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			20,12 16,70
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	30,36	13,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,36	3,04
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,20	3,38
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,50	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	50,00	0,05
69	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			31,06 16,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,36	16,70
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,25	12,90
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,50	0,09
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,50	0,00
70	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2			56,21 25,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,36	4,55
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,7000	30,36	21,25
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	3 600,00	7,20
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0035	3 600,00	12,60
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,3000	14,75	4,43
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,15	0,35
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,90	0,27
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	16,23	0,81
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,1000	13,05	1,30
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1500	23,00	3,45
71	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din lambri, pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2			151,24 77,11
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	30,36	69,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	30,36	5,77
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	30,36	1,52
	12662102700202	Lambriu	buc	0,3700	85,00	31,45
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	27,50	23,65
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	17,50	4,72
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,10	4,50
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,10	2,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	0,95	1,14
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	1,50	6,66
72	RpGD12B	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu	buc			12,14 12,14
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0300	30,36	0,91
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3700	30,36	11,23

APROBAT:

Intocmit
Badrajan V

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

